
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa pomostu pieszo-rowerowego na zalewie w Siczkach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jedlnia-Letnisko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223787

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Radomska 43

1.4.2.) Miejscowość: Jedlnia-Letnisko

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-630

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 48 384 84 70 wew. 204

1.4.8.) Numer faksu: 48 370 38 26

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@jedlnia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jedlnia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00008029/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-17 09:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00004186/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
UWAGA: jednym z pozacenowych kryteriów w tym postępowaniu jest skrócenie terminu
realizacji. Termin 31 maja 2024 r. jest terminem maksymalnym i Wykonawca może skrócić go do
31 stycznia 2024 r. (szczegóły patrz rozdział 14 SIWZ). Podjętą decyzję odnośnie terminu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00008029/01 z dnia 2021-02-17

2021-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



proszę wskazać w formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej
SIWZ.UWAGA: Zamawiający informuje, że wysokość przeznaczonych środków na realizację
tego zadania jest ściśle określona poprzez budżet jednostki, i w nadchodzących latach płatności
nie mogą przekroczyć:a) w 2020 r. - 293 000,00 zł bruttob) w 2021 r. - 688 000,00 zł bruttoc) w
2022 r. - 688 000,00 zł bruttod) w 2023 r. - 589 000,00 zł bruttochyba że Zamawiający podejmie
decyzję o zwiększeniu środków na to zadanie i zamknięcie zadania w przypadku jego
wcześniejszego zrealizowania przez Wykonawcę odpowiednio wcześniej. Wykonawca musi
wziąć powyższe pod uwagę na etapie sporządzania harmonogramu rzeczowo-finansowego
robót uzgadnianego przed podpisaniem umowy.

Po zmianie: 
UWAGA: jednym z pozacenowych kryteriów w tym postępowaniu jest skrócenie terminu
realizacji. Termin 31 maja 2024 r. jest terminem maksymalnym i Wykonawca może skrócić go do
31 stycznia 2024 r. (szczegóły patrz rozdział 14 SIWZ). Podjętą decyzję odnośnie terminu
proszę wskazać w formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej
SIWZ.UWAGA: Zamawiający informuje, że wysokość przeznaczonych środków na realizację
tego zadania jest ściśle określona poprzez budżet jednostki, i w nadchodzących latach płatności
nie mogą przekroczyć:a) w 2021 r. - 293 000,00 zł bruttob) w 2022 r. - 688 000,00 zł bruttoc) w
2023 r. - 688 000,00 zł bruttod) w 2024 r. - 589 000,00 zł bruttochyba że Zamawiający podejmie
decyzję o zwiększeniu środków na to zadanie i zamknięcie zadania w przypadku jego
wcześniejszego zrealizowania przez Wykonawcę odpowiednio wcześniej. Wykonawca musi
wziąć powyższe pod uwagę na etapie sporządzania harmonogramu rzeczowo-finansowego
robót uzgadnianego przed podpisaniem umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-02-18 10:00

Po zmianie: 
2021-03-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-02-18 10:30

Po zmianie: 
2021-03-15 10:30

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Jednocześnie Zamawiający ujednolica dokumentację przetargową podmieniając użyte wcześniej
dokumenty w postaci SWZ_v3 i Załącznika nr 4_v2. Wprowadzone zmiany w SWZ Zamawiający
wyróżnia kolorem czerwonym. Zamawiający zamieszcza nowe załączniki do wyjaśnienia treści
SWZ_v2. Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Termin składania ofert - 15 marca 2021
r. o godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 15 marca 2021 r. o godz. 10:30.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00008029/01 z dnia 2021-02-17

2021-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa pomostu pieszo-rowerowego na zalewie w Siczkach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jedlnia-Letnisko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223787
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Radomska 43
	1.4.2.) Miejscowość: Jedlnia-Letnisko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-630
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 384 84 70 wew. 204
	1.4.8.) Numer faksu: 48 370 38 26
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@jedlnia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jedlnia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00008029/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-17 09:46

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00004186/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


